ПРОЕКТ

Администрация Мысковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _________________ № __________

О признании утратившими силу  правовых актов Администрации города Мыски,
администрации Мысковского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общихФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом Мысковского городского округа:

1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление Администрации города Мыски от 02.11.2010 № 41-ФЗ «Об общихн «Об

утверждении   административного  регламента  по  исполнению  муниципальбной
функции «Рассмотрение обращений граждан в Администрации города Мыски»;

1.2.  постановление  администрации  Мысковского  городского  округа  от
25.07.2016  №  1649-ФЗ «Об общихнп  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги   «Предварительное  согласование
предоставления земельных участков, государственная собственность на которые
не  разграничена,  а  также  земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной
собственности Мысковского городского округа».

2.  Организационному  отделу  администрации  Мысковского  городского
округа  (Босс  Д.А.)  опубликовать  настоящее  постановление  в  городской  газете
«Мыски».

3.  Консультанту-ФЗ «Об общихсоветнику  организационного  отдела  администрации
Мысковского  городского  округа  (А.А.  Смирнов)  разместить  настоящее
постановление  на  официальном сайте  администрации Мысковского  городского
округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования (обнародования).

5. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого  заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  городскому
хозяйству и строительству Капралова Е.В.

Глава Мысковского городского округа Е.В. Тимофеев

consultantplus://offline/ref=40EF0DB9617DC95114BD41ACA513F9458E72EED2190FFA7CFDBE62E83058117C0786C449549299895D313B9CADF02992A4E92B4010C8B763i3u0G